МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты - МансийскOг0 автOнOмнOг0 0круга - IОгры

городскоЙ округ город пыть_ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ1
с углубленным изучением отдельных предметов

прикАз

3 1.08.2020 J\b 185 -о

О создании и работе
школьного спортивного шlуба <Старт>

С целью активизации физкультурно - спортивной работы в школе,

развитиJI детского спорта и приобщения обучающихся к систематшIеским заIuIтиям

физической кульryрой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. М.А. Сиротиной, заместителю директора по УВР организовать рабоry школьного

спортивного шlуба.

2. А.В. ,Щейнеко, rIителя физической культуры назначить руководителем

школьного спортивного кпуба.

3. Утвердить:

2.1 положение ШСК <Старт> (приложение 1);

2.2 годовой план работы ШСК <Старт> на 2020-2021 учебный год (приложение

2);

2.3 состав Совета ШСК <Старт> (приложение 3);

2.4 капендарный план спортивно-массовых мероприятий ШСК <<Старт>

(гrриложение 4);

2.5 расписание заrrятий ШСК <Старт> (приложение 5);

2.6 устав ШСК <Старт> (приложение 6).

4. Отвстствонность за исполнение данного приказа возложить на М.А. Сиротину,

заместителя директора по УВР.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

И.В. Котова

М.А.Сиротина

А.В. ,Щейнеко

И.В.Негреева

Н.П.Вшивкова

пЦr, Pl 2020 года

рг 2020 года

,r,'l /r, /', 8 2О2О года

пЫ, С{ 2020 года